PAGE
2

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ
Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

четвертоГО созыва
693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «18» февраля 2010 года
№ 78/7-10-4
О внесении изменений в Методику расчета арендной платы за пользование имуществом городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденную решением городского Собрания от 06.04.2004 № 637/81вн-04-2 (в ред. от 25.03.2009)
В соответствии со ст. 132 Конституции Российской Федерации, ст.ст. 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 27.12.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Порядком управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденным решением городского Собрания от 26.04.2006 № 274/15-06-3 (в ред. от 26.09.2007), городское Собрание
РЕШИЛО:
1. Внести в Методику расчета арендной платы за пользование имуществом городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденную решением городского Собрания от 06.04.2004 № 637/81вн-04-2 (в ред. от 25.03.2009), следующее изменение:

1.1. В абзаце 10 подпункта «К1 - коэффициент предназначения» пункта 2.5 исключить слово «бани»;

1.2. Абзац 19 подпункта «К1 - коэффициент предназначения» пункта 2.5 дополнить словом «бани».

2. Администрации города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) по итогам первого полугодия 2010 года внести изменения в решение городского Собрания от 09.12.2009 № 45/4вн-09-4 «О бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2010 год» с учетом изменения доходной и расходной частей бюджета в связи с уменьшением арендной платы за пользование имуществом городского округа «Город Южно-Сахалинск».

3. Вступает в силу после опубликования в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 года.

4. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).
Председатель городского Собрания

городского округа «Город Южно-Сахалинск»
С.В.Дмитриев